

**Trend Bazaar Holding ApS**

**Bygmestervej 23**

**5750 Ringe**

**CVR-nummer 25 06 23 45**

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. december 2016



Zaki Liokouras

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Trend Bazaar Holding ApS  
Bygmestervej 23  
5750 Ringe

Hjemstedskommune:	Faaborg-Midtfyn
CVR-nummer:	25 06 23 45
Regnskabsperiode:	1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at fungere som holdingselskab.

### Bestyrelse

Zaki Liokouras  
Badia Else Würtz Liokouras  
Nadja Liokouras  
Yvonne Würtz Liokouras

### Direktion

Yvonne Würtz Liokouras

### Revisor

Dansk Revision Svendborg  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Norgesvej 2  
5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets datterselskab har i året haft et overskud på tkr. 1.251. Dette påvirker resultatet af driften i selskabet.

Ledelsen vurderer, at med de opnåede tilsagn om finansiering vil datterselskabet være i stand til at indfri sine forpligtelser, og aflægger derfor regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-12.125</b>	<b>-12</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.125</b>	<b>-12</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.251.276	-1.704
	Finansielle indtægter	65.960	67
	Finansielle omkostninger	-72.124	-66
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.232.986</b>	<b>-1.715</b>
1	Skat af årets resultat	4.024	1
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.237.010</b>	<b>-1.714</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.251.276	-1.704
	Overført resultat	-14.266	-9
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.237.010</b>	<b>-1.714</b>

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.853.950	4.603
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.000.000	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>12.853.950</b>	<b>4.603</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.853.950</b>	<b>4.603</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.237.391	6.548
	Udskudte skatteaktiver	16.408	12
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.253.799</b>	<b>6.561</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.253.799</b>	<b>6.561</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.107.749</b>	<b>11.163</b>

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	200.000	200
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.682.347	4.431
	Overført resultat	-88.457	-74
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.793.890</b>	<b>4.557</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
	Anden gæld	8.301.359	6.594
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8.313.859</b>	<b>6.607</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.313.859</b>	<b>6.607</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>14.107.749</b>	<b>11.163</b>
5	Hovedaktivitet		
6	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-4.024	0		
Regulering af udskudt skat	0	-1		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-4.024</b>	<b>-1</b>		
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli	2.529.058	2.529		
Kostpris 30. juni	2.529.058	2.529		
Værdireguleringer 1. juli	2.073.616	3.778		
Årets resultatandel	1.251.276	-1.704		
Værdireguleringer 30. juni	3.324.892	2.074		
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>5.853.950</b>	<b>4.603</b>		
Navn	Hjemsted	Ejerandel		
Trend Bazaar A/S	Ringe	100 %		
<b>3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Datterselskabsreserver, primo	4.431.071	6.135		
Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	1.251.276	-1.704		
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt</b>	<b>5.682.347</b>	<b>4.431</b>		
<b>4 Egenkapital</b>	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	4.431	-74	4.557
Årets resultat	0	1.251	-14	1.237
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>5.682</b>	<b>-88</b>	<b>5.794</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2015/16	2014/15
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

## 5 Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

## 6 Usikkerhed om going concern

Ledelsen i datterselskabet har opnået tilsagn fra kreditgivere, som sikrer likviditet til at indfri selskabets forpligtelser og sikre likviditet til driften fremadrettet. Der er ikke på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen indgået endelige aftaler. Det er dog ledelsens klare forventning, at de endelige aftaler indgås i umiddelbar forlængelse af regnskabsaflæggelsen, og regnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for dattervirksomhed Trend Bazaar A/S' pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos dattervirksomheden. Beløbet udgør TDKK 7.360 pr. balancedagen.

Selskabet har stillet ulimiteret kaution for dattervirksomhed Trend Bazaar A/S engagement med pengeinstitut. Samlet gæld pr. balancedagen udgør TDKK. 9.383.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Trend Bazaar A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Trend Bazaar A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. juni 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets engagement med pengeinstitut er selskabets aktier i datterselskabet pantsat. Nominel aktiekapital andrager TDKK 651.